MUSEO SONORA EN LA REVOLUCION
SONORA
Estados de Resultados

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS ' '
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAY
AMORTIZACIONES

Inversion Pablica
Total de Gastos y otras Perdidas
Ahorro/ horro Neto del Ejercicio

LIC) PRISC|LA MARGARIT VAL NZUELAARAUX
DIRECTORA GENERAL

o 8 SN .o

C. MARTIN ROMAN ARMENTA LUGO
CONTADOR

i ﬁE’RléDdi

1/ene al 28/feb/2017

$12,252.00
$12,252.00
$566,494.00

$566,494.00
$566,494.00
$0.00

$578,746.00

$428,201.04
$362,769.83
$18,927.00
$46,504.21
$0.00

$0.00
$0.00

$3,828.00
$3,828.00

$0.00

$432,029.04

$146,716.96

C. LOURDES B
SUBDIREZ

211 %
211 %
97.88 %

97.88 %
97.88 %
0.00 %

100.00 %

73.98 %
62.68 %
3.27%
8.03%
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.66 %
0.66 %

0.00 %

74.64 %

$12,252.00
$12,252.00
$566,494.00

$566,494.00
$566,494.00
$0.00

~ 0tlene al 28/feb/2017

211 %
211 %
97.88 %

97.88 %
97.88 %
0.00 %

$578,746.00 100.00 %

$428,201.04
$362,769.83
$18,927.00
$46,504.21
$0.00

$0.00
$0.00

$3,828.00
$3,828.00

$0.00

73.98 %
62.68 %
327%
8.03 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.66 %
0.66 %

0.00 %

$432/029.04 74.64 %



